
CONSEGUIMENTO DELL’ABILITAZIONE DI INSEGNANTE E DI ISTRUTTORE DI 
AUTOSCUOLA

AVVISO CALENDARIO PROVE

SESSIONE DI ESAME ANNO 2022

Le prove d’esame per il conseguimento dell’abilitazione di insegnante e di istruttore di autoscuola si 
svolgeranno presso la Provincia di Savona, piano terra, nelle seguenti giornate:

MARTEDÌ 27 SETTEMBRE 2022 ORE 9,30
QUIZ

MARTEDÌ 27 SETTEMBRE 2022 (al termine della prova quiz)
PROVA ORALE ISTRUTTORI

GIOVEDÌ 29 SETTEMBRE 2022 ORE 9,30
PROVA SCRITTA INSEGNANTI

MARTEDÌ 4 OTTOBRE 2022 ORE 10,00 (p  r  esso la Motorizzazione Civile di Savona in Via Scorrimento 1,   
Vado Ligure)
SIMULAZIONE LEZIONE DI GUIDA

GIOVEDÌ 6 OTTOBRE 2022 ORE 9,30
SIMULAZIONE LEZIONE DI TEORIA

GIOVEDÌ 6 OTTOBRE 2022 (al termine della simulazione della lezione di teoria) 
PROVA ORALE INSEGNANTI
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PROVINCIA DI SAVONA

Settore Affari Generali

Servizio Trasporti 

R
ip

ro
du

zi
on

e 
de

l d
oc

um
en

to
 in

fo
rm

at
ic

o 
so

tto
sc

ri
tto

  d
ig

ita
lm

en
te

 d
a 

C
A

R
L

A
 R

O
SS

O
.

Pr
ot

oc
ol

lo
 n

. 0
03

39
58

/2
02

2 
 d

el
  3

0/
08

/2
02

2


	
	PROVINCIA DI SAVONA
	Settore Affari Generali
	Servizio Trasporti

	SESSIONE DI ESAME ANNO 2022

